
  

 
 
 

 

 
 

Město Vracov 
 

Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
dle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

„Stavební úpravy + nástavba části MZŠ Vracov“ 
 

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení  

(dále jen „veřejná zakázka“) 
 
 
 

Zadavatel 
Název:   Město Vracov  
Sídlo:   Náměstí Míru 202, 696 42 Vracov 
IČO:   002 85 498  
Zastoupený:  Jaromírem Repíkem, starostou města 
Profil zadavatele: https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=116  

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=116


 
 

Stránka 2 z 8 

Obsah 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele .............................................................................................. 3 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky .................................................................................... 3 

2.1 Informace o veřejné zakázce ........................................................................................................... 3 

2.2 Informace o zadávacím řízení ......................................................................................................... 4 

2.3 Klasifikace předmětu plnění dle CPV ............................................................................................... 4 

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ........................................................................................ 4 

2.5 Předmět plnění ............................................................................................................................... 4 

3. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí ZD k samostatným přílohám ZD a podmínky 
účasti v zadávacím řízení dle § 37 ZZVZ ................................................................................................. 4 

3.1 Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace ............................................................... 5 

3.2 Termín prohlídky místa realizace .................................................................................................... 5 

3.3 Vysvětlení zadávací dokumentace .................................................................................................. 5 

3.4 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem(i) dle § 211 ZZVZ ................................................... 6 

3.5 Elektronický nástroj ......................................................................................................................... 6 

3.6 Komunikace prostřednictvím zástupce zadavatele ......................................................................... 6 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek, zadávací lhůta ................................................................................. 7 

4.1 Lhůta pro podání nabídek ............................................................................................................... 7 

4.2 Zadávací lhůta ................................................................................................................................. 7 

4.3 Způsob zpracování a podání nabídek .............................................................................................. 7 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 73 ZZVZ ................................................................. 7 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ .................................................................................... 8 

Seznam příloh Výzvy: ................................................................................................................................ 8 

 



 
 

Stránka 3 z 8 

 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

 
Název:   Město Vracov  
Sídlo:   Náměstí Míru 202, 696 42 Vracov 
IČO:   002 85 498  
Zastoupený:  Jaromírem Repíkem, starostou města 

 (dále také jako „zadavatel“) 

Zadavatel je veřejným zadavatelem podle § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ.  
 
Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení zástupcem  
na základě příkazní smlouvy č. 20002 (dále také jako „příkazní smlouva“). 

 
Zástupce: BVA konzult, s.r.o. 
Sídlo:   Jana Uhra 179/25, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 083 02 839 
Registrace: OR u KS v Brně spisová značka C, 112990 
Kontaktní osoba: Mgr. Veronika Svobodová, email: zakazky@bva-konzult.cz,  

tel.: 774 658 241 

(dále také jako „příkazník“ nebo „zástupce“) 
 
Příkazník na základě příkazní smlouvy vypracoval ve spolupráci se zadavatelem návrh 
zadávacích podmínek mimo části technické (projektová dokumentace a soupis prací, pokud 
není v odst. 6.1. ZD uvedeno jinak). Zadavatel zadávací podmínky schválil na 35. schůzi Rady 
města Vracov konané dne 19. 3. 2020. 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

 

2.1 Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky:   „Stavební úpravy + nástavba části MZŠ Vracov“ 
Název projektu v žádosti o podporu:  „Stavební úpravy + nástavba části MZŠ Vracov“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:  bez ev. č.  

46. výzva IROP –INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH 
ŠKOL – SC 2.4  

Číslo výzvy:     06_16_062 
Operační program:    Integrovaný regionální operační program 
Prioritní osa (název a číslo)   06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek 

života pro obyvatele regionů 
Investiční priorita (číslo): 06.2.67  
Tematický cíl (číslo a název): 06.2.67.2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti 

infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení 
Reg. číslo projektu:    CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0002999 

mailto:zakazky@bva-konzult.cz


 
 

Stránka 4 z 8 

Veřejná zakázka je spolufinancována z prostředků Integrovaného regionálního operačního 
programu. Veřejná zakázka je spolufinancována ze zdrojů EU. 

2.2 Informace o zadávacím řízení 

Druh (předmět) VZ (§ 14 ZZVZ):    VZ na stavební práce 
Režim VZ podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  Podlimitní VZ 
Druh zadávacího řízení VZ (§ 3 ZZVZ):    Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2.3 Klasifikace předmětu plnění dle CPV 

CPV kód a název:  45000000-7 Stavební práce 
45454100-5 Rekonstrukce budov 
45214200-2 Stavební úpravy školních budov 
 

 

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 25 576 215,14 Kč bez DPH. 
 

2.5 Předmět plnění 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy a nástavba části Masarykovy základní 
školy Vracov – nová nástavba podkroví, včetně nástavby sociálního zázemí a osobního výtahu. 

Podrobný a přesný popis předmětu plnění veřejné zakázky je uveden v příloze č. 1 ZD – 
projektová dokumentace a soupis prací, viz odstavec 6.1 ZD. 

Tímto zadavatel vyhrazuje, že v souladu s § 92 odst. 2 ZZVZ bude montážně technologická část 
prodloužení výtahu o jedno patro oceněna účastníky částečně na výkon nebo funkci. 
Technická specifikace prodloužení je vyhrazena v soupisu prací položce poř. č. 497, TSKP 
„331011001VC0 „Prodloužení stávajícího výtahu o jedno patro“, která je umístěna v části SO 
01. Technická specifikace je upřesněna v Projektové dokumentaci (PD). Účastník do této 
položky zahrne veškeré náklady uvedené ve specifikaci PD, Technické zprávy D soubor 
Specifikace prodloužení výtahu MZŠ Vracov.pdf.   
 

3. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí ZD 
k samostatným přílohám ZD a podmínky účasti v zadávacím řízení 
dle § 37 ZZVZ 

Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou a jejími přílohami. 
Zadávací dokumentace obsahuje: 

– obchodní podmínky,  
– technické podmínky, 
– požadavky na prokázání splnění způsobilosti a technické kvalifikace,  
– požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny, 



 
 

Stránka 5 z 8 

– požadavky na poskytnutí jistoty a finančních záruk, 
– podmínky a požadavky na zpracování nabídky, 
– způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií, 
– příslušnou projektovou dokumentaci vč. dokladové části v rozsahu stanoveném 

prováděcím právním předpisem zpracovanou do podrobností, které specifikují 
předmět veřejné zakázky v rozsahu nezbytném pro zpracování nabídky, 

– soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 
– jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. 

 

3.1 Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 

Výzva k podání nabídek je kompletně, neomezeně a dálkově přístupná uveřejněna na profilu 
zadavatele. Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele: 
https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=116 

Zadávací dokumentace může být také poskytnuta v elektronické podobě zdarma na základě 
písemného vyžádání u kontaktní osoby zastupující zadavatele (Mgr. Veronika Svobodová,  
e-mail: zakazky@bva-konzult.cz , tel.: 774 658 241, (dále jen „kontaktní osoba“). Listinná 
forma zadávací a projektové dokumentace nebude poskytnuta. 
 

3.2 Termín prohlídky místa realizace 

Termín prohlídky místa realizace zakázky nebude s ohledem na nepředvídanou situaci 
v nouzovém stavu pořádána. 
 

3.3 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ na základě písemné 
žádosti, kterou dodavatel může zaslat prostřednictvím elektronického nástroje, viz odst. 3.4 
této výzvy (doporučeno), v souladu s § 211 ZZVZ zadavatel umožnuje dotazy zaslat též  
e-mailem na kontaktní osobu (Mgr. Veronika Svobodová, e-mail: zakazky@bva-konzult.cz,  
tel.: 774 658 241) nebo prostřednictvím datové schránky. V souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ 
zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, 
a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle § 54 odst. 5 ZZVZ, která činní nejméně 
4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. Při komunikaci prosím používejte 
přesné číslo příkazní smlouvy č. 20002 a přesný název veřejné zakázky, viz odst. 1 a 2 této ZD. 
Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní, 
neodešle nebo nepředá vysvětlení do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele 
o vysvětlení, prodlouží lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 98 odst. 4 ZZVZ. Zadavatel vždy 
uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, 
jakým uveřejnil zadávací dokumentaci. Zadavatel v rámci vysvětlení zadávací dokumentace 
neuvede název subjektu, který žádost o vysvětlení podal. 

Za ověření doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím emailu  
do poštovní evidence zástupce zadavatele odpovídá dodavatel, a to z důvodu možného 
spamu, karantény atp. 
 
 

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=116
mailto:zakazky@bva-konzult.cz
mailto:zakazky@bva-konzult.cz


 
 

Stránka 6 z 8 

 
 
 

3.4 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem(i) dle § 211 ZZVZ 

Komunikace mezi zadavatelem (resp. zástupcem zadavatele) a dodavateli probíhá v souladu  
s ust. § 211 odst. 3 zákon o ZZVZ zásadně elektronicky, a to zejména prostřednictvím 
elektronického nástroje, případně e-mailu nebo datové schránky. 

 
Pro komunikaci se zadavatelem (resp. zástupcem zadavatele) prostřednictvím elektronického 
nástroje je dodavatel povinen zaregistrovat se na adrese elektronického nástroje: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mesto-vracov (dále jen „elektronický nástroj“). 
 

3.5 Elektronický nástroj  

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu 
zadávacího řízení jinak. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že adresa elektronického nástroje pro podání nabídek 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mesto-vracov 
je odlišná od adresy profilu zadavatele:  
https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=116 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 
je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zadavatel dodavatele dále upozorňuje, 
že v daném elektronickém nástroji není možné podat za účastníka nabídku, prostřednictvím 
účtu třetí osoby.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 
zodpovídá vždy dodavatel. 

Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce daného 
elektronického nástroje.  

Zadavatel doporučuje dodavatelům provést před odesláním nabídky test nastavení 
prohlížeče. 

3.6 Komunikace prostřednictvím zástupce zadavatele 

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen společností  
BVA konzult, s. r. o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem 
úkonům spojených se zadávacím řízením. Práva zástupce zadavatele ve vztahu k zadavateli se 
řídí dle § 43 ZZVZ. Zástupce zadavatele nesmí provádět úkony dle § 43 odst. 2 ZZVZ. 

Písemnosti doručované zadavateli zasílá dodavatel/účastník, s výjimkou nabídky, námitek 
proti úkonům zadavatele a s výjimkou návrhu na orgán dohledu zástupci zadavatele. Doručení 
zástupci zadavatele se považuje za doručení zadavateli. 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mesto-vracov
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mesto-vracov
https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=116


 
 

Stránka 7 z 8 

 

 

 

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek, zadávací lhůta 

 

4.1 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí: 28. 4. 2020 v 10:00 hod.  
 
Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
pro zadávání veřejných zakázek zadavatele dostupného na adrese:  
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mesto-vracov  
 
Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel 
doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich datového připojení tak, aby byla 
nabídka podána ve lhůtě pro podání nabídek. 

Otevírání nabídek proběhne po skončení lhůty pro podání nabídek a bude neveřejné. 
 

4.2 Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 100 kalendářních 
dnů a začíná běžet dle § 40 ZZVZ okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením 
§ 40 ZZVZ se rovněž řídí stavění zadávací lhůty. 
 

4.3 Způsob zpracování a podání nabídek 

Účastník zpracuje nabídku v elektronické formě, a to v českém jazyce v souladu  
s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách a dále v souladu s ZZVZ. Další 
podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci – viz příloha č. 1 výzvy. 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 73 ZZVZ 

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v zadávací 
dokumentaci – viz příloha č. 1 výzvy.  

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který podle § 73 ZZVZ, 
a) splní základní způsobilost podle § 74 a § 75 ZZVZ,  
b) splní profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ, 
c) splní ekonomickou kvalifikaci podle § 78 ZZVZ,  
d) splní kritéria technické kvalifikace podle § 79 ZZVZ. 
 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mesto-vracov


 
 

Stránka 8 z 8 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem podání nabídky. 
 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ 

Pravidla pro hodnocení nabídek jsou v souladu s § 115 ZZVZ uvedena v zadávací dokumentaci 
– viz příloha č. 1 výzvy. 
 
Děkujeme Vám za podání nabídky. 
 
Ve Vracově dne 7. 4. 2020 
 
 
 
 

................................................................. 
          Jaromír Repík  
         starosta města 

 
 
Seznam příloh Výzvy: 
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace  
 
Seznam zkratek je součástí Zadávací dokumentace. Zadávací dokumentace je nedílnou součástí Výzvy. 


		2020-04-07T09:14:04+0200
	Jaromír Repík




